

**Skagen Oplevelser ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2024**

---

**CVR-nr. 42 53 21 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2025.

---

Alex Heinrich Asmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skagen Oplevelser ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 53 21 18

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Alex Heinrich Asmussen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kurser, personlig udvikling og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 10.055 kr. mod 57.006 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.172 kr. mod 39.582 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 14.000 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 33,3 % af selskabskapitalen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.055</b>	<b>57.006</b>
Andre finansielle indtægter	20.028	6.060
Øvrige finansielle omkostninger	-10.401	-11.934
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.682</b>	<b>51.132</b>
Skat af årets resultat	-4.510	-11.550
<b>Årets resultat</b>	<b>15.172</b>	<b>39.582</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.172	39.582
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.172</b>	<b>39.582</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	97	0
Tilgodehavender i alt	97	0
Likvide beholdninger	3.472	5.839
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.569</b>	<b>5.839</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>503.569</b>	<b>505.839</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	42.000	42.000
Overført resultat	117.417	102.245
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>159.417</b>	<b>144.245</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.400	19.585
Selskabsskat	4.510	11.550
Anden gæld	323.242	330.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	344.152	361.594
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>344.152</b>	<b>361.594</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>503.569</b>	<b>505.839</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	42.000	112.663	154.663
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.582	39.582
Køb egne anparter	0	-50.000	-50.000
Egenkapital 1. januar 2024	42.000	102.245	144.245
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.172	15.172
	<b>42.000</b>	<b>117.417</b>	<b>159.417</b>

**Noter**

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Selskabets beholdning af egne aktier udgør 14.000 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 33,3 % af selskabskapitalen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen eventualforpligtelser.		